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ЗАЯВКА НА ЛИЧНЫЙ ФИЛАРМОНИЧЕСКИЙ АБОНЕМЕНТ 

Количество мест 	

Фамилия: 	
Имя: 	
Отчество: 	
Контактный телефон:  	
Желаемый ряд и место: 		

	№
	Даты концертов, время
(заполняется слушателем)
	(Графа заполняется сотрудником филармонии)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	3-5 концертов в Личном абонементе — скидка 10%

	6
	

	

	7
	
	

	6-7 концертов в Личном абонементе — скидка 20%

	8
	
	

	9
	
	

	8-9 концертов в Личном абонементе — скидка 25%

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	[bookmark: _GoBack]10 и более концертов в Личном абонементе — скидка 30%
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